
Zarządzenie Nr Og.0050.178.2020.JG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pana Marcina Nowickiego -  pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dobrym Mieście do podpisywania, w okresie nieobecności Kierownika Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście, sprawozdań rzeczowo – finansowych oraz 
weryfikacji potrzeb na środki finansowe z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu pomocy 
społecznej, pieczy zastępczej, świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 
 
Na podstawie art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz.U z 2020 r., poz.256 z późn.zm.), art.53 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.869 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 

 

Upoważniam Pana Marcina Nowickiego - pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dobrym Mieście do podpisywania, podczas nieobecności  Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dobrym Mieście, sprawozdań rzeczowo – finansowych oraz weryfikacji potrzeb na 
środki finansowe z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej, pieczy 
zastępczej, świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego, bez prawa udzielania 
dalszych pełnomocnictw. 

 
§ 2. 

 

Upoważnienie jest ważne od 30 września 2020 r. do odwołania. Ustanie stosunku pracy 

powoduje wygaśnięcie upoważnienia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Burmistrz 

 /-/ 

 Jarosław Kowalski 


